

# ステーキ屋松 栄養成分・アレルギー一覧



## ●アレルギー一覧について

- ・このアレルギー情報は商品の原材料情報を元に作成したものです。
- ・表中に記載されている記号について  
『 ○ 』→原材料に含まれます。『 △ 』→原料製造工場、当該原材料を含む製品を製造しております。
- ・調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。ご理解の上、ご利用をお願いいたします。
- ・アレルギー物質の感受性は、個人差があります。微量の混入でも発症する可能性があるため最終的な判断は、専門医にご相談のうえご自身の判断でお願いいたします。
- ・商品の改良・規格変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。

## ●栄養成分一覧について

- ・栄養成分値は、一部を除き「日本食品標準成分表」に基づいて計算した数値です。また、数値は商品の配合に基づいた標準値です。
- ・ひとつひとつ手作りにしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。
- ・店内および弁当のステーキ・ハンバーグメニューは、ライス並盛を含んだ数値です。大盛・サラダセットご注文の場合は「セット」に記載の増減値を含めてご確認ください。
- ・店内メニューの成分値にはお好みでお使いいただく調味料、ドレッシングは含まれておりません。
- ・スープは1食分を目安とし、トッピングを適量含む成分値となっております。
- ・商品の改良・規格変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
- ・成分値が0または微量の場合は、「0」と表示しています。

※詳細につきましては、お客様相談室(0570-05-1129)にお問い合わせください。受付は土日祝祭日、年末年始を除く10:00～16:00です。

2025年3月21日

		栄養成分					アレルギー(特定原材料8品目)								
メニュー		熱量 (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	
ステーキ・ハンバーグ	ミスジステーキ150g	651	36.8	19.1	86.2	2.5	—	—	—	—	—	—	—	—	
	ミスジステーキ300g	866	67.4	29.4	86.2	2.8	—	—	—	—	—	—	—	—	
	松ロースステーキ150g	876	30.9	47.9	86.5	2.2	—	—	—	—	—	—	—	—	
	松ロースステーキ300g	1316	55.7	87.1	86.8	2.2	—	—	—	—	—	—	—	—	
	カットステーキ150g	876	30.9	47.9	86.5	2.2	—	—	—	—	—	—	—	—	
	カットステーキ300g	1316	55.7	87.1	86.8	2.2	—	—	—	—	—	—	—	—	
	上ロースステーキ150g	755	36.3	31.9	86.8	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	上ロースステーキ300g	1073	66.5	55.0	87.4	2.5	—	—	—	—	—	—	—	—	
	チキンギリルステーキ	954	41.1	47.0	88.9	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	ダブルチキンギリルステーキ	1460	75.7	85.2	88.9	2.6	—	—	—	—	—	—	—	—	
	とろろステーキ150g	792	31.8	37.6	86.4	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	とろろステーキ300g	1148	57.5	66.4	86.5	2.6	—	—	—	—	—	—	—	—	
	ビーフハンバーグステーキ	962	61.1	33.4	98.9	1.9	○	—	○	○	—	—	—	—	
	ビーフハンバーグステーキ(チーズ)	1106	70.3	44.8	100.0	2.5	○	—	○	○	—	—	—	—	
	ビーフハンバーグステーキ(デミグラス)	1071	64.9	39.2	108.3	3.6	○	—	○	○	—	—	—	—	
	松ロースステーキ&ミスジステーキ	1091	61.5	58.2	86.5	2.5	—	—	—	—	—	—	—	—	
	松ロースステーキ&上ロースステーキ	1194	61.1	71.0	87.1	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	松ロースステーキ&とろろステーキ	1232	56.6	76.7	86.7	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	ミスジステーキ&上ロースステーキ	969	66.9	42.2	86.8	2.7	—	—	—	—	—	—	—	—	
	ミスジステーキ&とろろステーキ	1007	62.4	47.9	86.4	2.7	—	—	—	—	—	—	—	—	
	チキンギリルステーキ&ミスジステーキ	1169	71.7	57.3	88.9	2.7	—	—	—	—	—	—	—	—	
	チキンギリルステーキ&松ロースステーキ	1394	65.8	86.2	89.2	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	チキンギリルステーキ&上ロースステーキ	1272	71.2	70.1	89.5	2.6	—	—	—	—	—	—	—	—	
	チキンギリルステーキ&とろろステーキ	1310	66.7	75.8	89.0	2.6	—	—	—	—	—	—	—	—	
	チキンギリルステーキ&ビーフハンバーグステーキ	1522	96.4	75.8	102.5	4.4	○	—	○	○	—	—	—	—	
	ビーフハンバーグステーキ&ミスジステーキ	1219	92.1	47.9	99.9	4.5	○	—	○	○	—	—	—	—	
ビーフハンバーグステーキ&松ロースステーキ	1444	86.3	76.7	100.2	4.1	○	—	○	○	—	—	—	—		
ビーフハンバーグステーキ&上ロースステーキ	1323	91.7	60.7	100.5	4.3	○	—	○	○	—	—	—	—		
ビーフハンバーグステーキ&とろろステーキ	1360	87.2	66.4	100.0	4.3	○	—	○	○	—	—	—	—		
煮込みビーフハンバーグ(新杉田店限定)	1187	66.9	45.4	121.2	5.1	○	—	○	○	—	—	—	—		
追加ステーキ・ハンバーグ	プラスミスジステーキ	293	31.0	18.4	0.9	2.5	—	—	—	—	—	—	—	—	
	プラス松ロースステーキ	518	25.2	47.2	1.2	2.2	—	—	—	—	—	—	—	—	
	プラス上ロースステーキ	396	30.6	31.2	1.5	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	プラスチキンギリルステーキ	595	35.3	46.3	3.6	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	プラスとろろステーキ	434	26.1	36.9	1.1	2.4	—	—	—	—	—	—	—	—	
	プラスビーフハンバーグステーキ	603	55.3	32.7	13.6	1.9	○	—	○	○	—	—	—	—	
	プラスビーフハンバーグステーキ(チーズ)	748	64.6	44.1	14.7	2.5	○	—	○	○	—	—	—	—	
	プラスビーフハンバーグステーキ(デミグラス)	712	59.2	38.5	23.0	3.6	○	—	○	○	—	—	—	—	
	丼	松ロース丼(並盛)	902	32.6	48.0	90.6	4.3	○	—	—	—	—	△	△	—
		松ロース丼(大盛)	1157	42.6	61.3	116.7	4.3	○	—	—	—	—	△	△	—
松ロース丼(特盛)		1541	61.1	87.6	137.4	5.4	○	—	—	—	—	△	△	—	
温玉松ロース丼(並盛)		973	38.4	52.9	90.8	4.5	○	—	○	—	—	△	△	—	
温玉松ロース丼(大盛)		1228	48.4	66.1	116.8	4.5	○	—	○	—	—	△	△	—	
温玉松ロース丼(特盛)		1612	66.9	92.4	137.5	5.6	○	—	○	—	—	△	△	—	
松ロースチキン丼(並盛)		1008	41.7	54.1	90.5	4.5	○	—	—	—	—	△	△	—	
松ロースチキン丼(大盛)		1264	51.7	67.3	116.6	4.5	○	—	—	—	—	△	△	—	
松ロースチキン丼(特盛)		1647	70.1	93.6	137.3	5.5	○	—	—	—	—	△	△	—	
温玉松ロースチキン丼(並盛)		1079	47.4	58.9	90.7	4.6	○	—	○	—	—	△	△	—	
温玉松ロースチキン丼(大盛)		1335	57.4	72.2	116.7	4.6	○	—	○	—	—	△	△	—	
温玉松ロースチキン丼(特盛)		1718	75.9	98.5	137.4	5.7	○	—	○	—	—	△	△	—	
トンテキ丼		873	40.3	32.1	102.7	5.2	○	—	—	○	—	—	—	—	
トンテキ丼(ライス大盛)		982	42.1	32.3	128.7	5.2	○	—	—	○	—	—	—	—	
温玉トンテキ丼		944	46.1	36.9	102.9	5.3	○	—	—	○	—	—	—	—	
温玉トンテキ丼(ライス大盛)		1053	47.9	37.1	128.8	5.4	○	—	—	○	—	—	—	—	

